



부서: 환경사업소  
 정책: 폐기물 처리  
 단위: 폐기물 처리시설 관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
○매립장 정기검사	28,000,000원*1식	28,000		
○매립장 10단 제방 및 배수로 공사	217,000원*1,300m	282,100		
○매립장(1-9단) 법면 및 배수로 유지관리	50,000,000원*1식	50,000		
03 시설부대비		1,800	680	1,120
○시설부대비	1,800,000원*1식	1,800		
매립장 주변마을 관리		271,500	120,000	151,500
301 일반보상금		271,500	120,000	151,500
11 기타보상금		271,500	120,000	151,500
○주민감시요원 수당	2,050,000원*5인*12월	123,000		
○퇴직금	27,300,000원*5인	136,500		
○4대보험료	12,000,000원*1식	12,000		
폐기물 반입 및 오염방지		100,000	174,180	△74,180
침출수 처리 및 가압장 정비		79,820	121,160	△41,340
201 일반운영비		7,320	19,160	△11,840
01 사무관리비		7,320	19,160	△11,840
○1 일반수용비		7,320		
▷지하수 수질검사	220,000원*3개소*4회	2,640		
▷유입수 수질검사	270,000원*1개소*4회	1,080		
▷유사 지정폐기물 성분검사	100,000원*3개소*12회	3,600		
206 재료비		2,500	102,000	△99,500
01 재료비		2,500	102,000	△99,500
○침출수 처리 자재 구입		2,500		
▷시료채취 용기	500,000원*1식	500		
▷수방자재 구입(비닐, 천막 등)	2,000,000원*1식	2,000		
401 시설비및부대비		70,000	0	70,000
01 시설비		70,000	0	70,000
○침출수 이송관로 지하매설물 탐사 및 정비	10,000,000원*5km	50,000		
○가압장 시설(기계,이송관) 유지관리비	20,000,000원*1식	20,000		
침사물 청소		20,180	53,020	△32,840
201 일반운영비		5,180	9,020	△3,840
01 사무관리비		5,180	9,020	△3,840
○1 일반수용비		500		
▷작업용 고무장갑 등	500,000원*1식	500		
○4 피복비		4,680		
▷작업복(동복)	140,000원*12인	1,680		

부서: 환경사업소  
 정책: 폐기물 처리  
 단위: 폐기물 반입 및 오염방지

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
▷	작업복(하복) 100,000원*12인	1,200		
▷	방한복 70,000원*12인	840		
▷	작업화 50,000원*12인	600		
▷	우의 20,000원*12인	240		
▷	장화 10,000원*12인	120		
401 시설비및부대비		15,000	44,000	△29,000
01 시설비		15,000	44,000	△29,000
○	침사물 준설 및 청소 7,500,000원*2회	15,000		
행정운영경비		134,584	104,721	29,863
인력운영비(환경사업소)		32,148	70,617	△38,469
인력운영비		32,148	70,617	△38,469
101 인건비		32,148	70,617	△38,469
01 보수		32,148	47,272	△15,124
○	시간외근무수당 8,930원*12인*300시간	32,148		
기본경비(환경사업소)		102,436	34,104	68,332
기본경비		102,436	34,104	68,332
201 일반운영비		90,496	24,864	65,632
01 사무관리비		12,816	22,524	△9,708
○	1 일반수용비	10,800		
▷	부서수용비 700,000원*12월	8,400		
▷	생수구입비 5,000원*5개*4개소*12월	1,200		
▷	감시요원 사무실 운영 경비 100,000원*12월	1,200		
○	5 급량비	2,016		
▷	야간.휴일근무 7,000원*12인*2일*12월	2,016		
02 공공운영비		77,680	2,340	75,340
○	1 공공요금 및 제세	77,680		
▷	우편요금 2,000원*20건*12월	480		
▷	전기요금 6,000,000원*12월	72,000		
▷	상하수도요금 400,000원*12월	4,800		
▷	환경개선부담금(건물,차량) 200,000원*2회	400		
202 여비		5,760	4,320	1,440
01 국내여비		5,760	4,320	1,440
○	기본업무수행여비 20,000원*2일*12인*12월	5,760		
203 업무추진비		3,480	4,920	△1,440
02 정원가산업무추진비		480	720	△240
○	정원가산업무추진비 40,000원*12인	480		
04 부서운영업무추진비		3,000	4,200	△1,200
○	부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		

